
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Koláriková Lucie
Téma: Zdroj světla řízený mikropočítačem (id 19806)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo poměrně náročné, a to zejména v tom, že vyžadovalo sestrojení "hardware světel řízených

mikropočítačem". Zadání práce bylo splněno a studentka prokázala značnou dávku kreativity, se kterou k řešení
práce přistoupila.

2. Práce s literaturou
 Studentka pracovala s literaturou jak samostatně, tak i na základě doporučení. Aktivně vyhledávala studijní

prameny i dokumentaci potřebnou pro realizační část práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během celého školního roku byla studentka aktivní, docházela na konzultace a byla na ně připravena. Průběžně

zpracovávala hardware, software i text práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Pokud se týká hardware, tak výrazně, pokud se týká software a textu práce, tak

poměrně těsně. Obsah práce byl konzultován a řada připomínek byla v práci zohledněna.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Studentka přistoupila k práci iniciativně a zodpovědně, "nebála" se konstrukce hardware světel a byla při práci

velmi kreativní. Práci by jistě bylo možno i dále vylepšovat, ale to lze říci vždy. Práci i přístup studentky hodnotím
stupněm "výborně".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

